
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 11  Le bouffon du roi 
 

 43 maximumscore 3 
1 f  
2 d  
3 e  
4 b  
5 c 
 
indien vijf correct 3 
indien vier correct 2 
indien drie correct 1 
indien twee of minder correct 0 
 
 

Tekst 12  Escargots et grenouilles 
 

 44 maximumscore 2 
1 niet  
2 niet  
3 wel 
 
indien drie correct 2 
indien twee correct 1 
indien één of geen correct 0 
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